
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УНОШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

УНОШЕВСКОГО СЕЛЬСКОЛГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГОРДЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 года №54 
с. Уношево

О внесении изменений в 
постановление от 15 декабря 2014 
года № 63 «Об утверждении
административного регламента 
по предоставлению муниципальной 
услуги "Признание граждан 
малоимущими и нуждающимися в 
улучшении жилищных условий в 
целях постановки на учет и 
предоставления жилых помещений 
муниципального жилищного фонда 
по договорам социального найма".

Во исполнение Федерального Закона от 07 марта 2018 года № 
563-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с принятием Федерального Закона «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер 
социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа 
адресности и применения критериев нуждаемости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги "Признание граждан малоимущими и нуждающимися 
в улучшении жилищных условий в целях постановки на учет и 
предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по 
договорам социального найма", утвержденного Постановлением 
Администрации Уношевского сельского поселения №63 от 15.12.2014г. 
дополнив пункт 1 «Общие положения» подпунктом 1.5 следующего 
содержания:



« 1.5. Информация о предоставлении жилых помещений муниципального 
жилищного фонда по договорам социального найма размещается в Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения. 
Размещение и получение указанной информации в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения осуществляются в 
соответствии с Федеральным Законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ «О 
государственной социальной помощи» .

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава 
Уношевского 
поселения: Л. Г. Тимошенко


